

Sobota, Wrzesień 15, 2012

W numerze Archiwum O nas Nasze akcje Nagrody "Naszej Polski" Prenumerata Sklej

Święto dla kolesiów



Bronisław Komorowski od

31 sierpnia, w rocznicę porozumien sierpni Wolności i Solidarności". Podczas tegoroc: Bronisław Komorowski odznaczył aż 43 os przemian demokratycznych w Polsce". Pre Wałęsa i Tadeusz Mazowiecki. Wśród odzn związanych z kręgami obecnej władzy. Warto nazwiska.

Krzysz Komandorski Orderu Odrodzenia Po

Marek Biały – działacz "Solidarności" w Sier ramienia której był wicewojewodą siedleckim

Jolanta Wisniewska – działaczka NZS z Tor RMF/FM, należała też kolejno do Kongresu L Zarządu Krajowego), Unii Wolności i Platform Polskiego Radia z rekomendacji PO.

Krzyż Oficerski Orderu Odrodzenia Polski otrzymali:

Leszek Biernacki – działacz NZS z Gdanska, kolega Donalda Tuska, w latach 90. szef gdanskiego oddziału "Gazety Wy

Zbigniew Bobak – działacz "Solidarności" z Dolnego Śląska, poseł na Sejm "kontraktowy" z ramienia OKP i Unii Demok

Marek Borowik – współpracownik KOR, organizator wydawnictwa NOWa, na początku lat 90. wojt podwarszawskiej gm

Paweł Huelle – pisarz, działacz NZS z Gdanska, kolega Donalda Tuska, w latach 90. dyrektor TVP Gdansk i członek wła Bronisława Komorowskiego, a w 2011 r. – komitetu poparcia PO.

Antoni Pawlak – poeta, publicysta, działacz "Solidarności" z Gdanska, na początku lat 90. kierował działem kulturalnym prasowym prezydenta Gdanska Pawła Adamowicza z PO.

Jarosław Słoma – działacz NZS z Gdanska, kolega Donalda Tuska, w latach 90. wiceburmistrz Gołdapi i wicewojewoda wicemarszałek województwa warmińsko-mazurskiego z ramienia PO.

Michał Wroniszewski – działacz Klubu Inteligencji Katolickiej w Warszawie i współpracownik KOR, psychiatra, wielolet Jacek Michałowski, obecnie szef Kancelarii Prezydenta, od 1994 r. kieruje Fundacją Synapsis (gdzie przewodniczącym Wroniszewski współpracował jeszcze w latach 80.).

Andrzej Zarębski – działacz NZS z Gdanska, kolega Donalda Tuska, rzecznik prasowy rządu Jana Krzysztofa Bieleckie Radiofonii i Telewizji.

Paweł Siergiejczyk

Artykuł ukazał się w najnowszym numerze tygodnika "Nasza Polska" Nr 37 (880) z 11 września 2012 r.